“三类人员”培训、考核单位不一致说明表
	姓    名

	性    别

	身份证号

	住建云报考类别
	(B类  (C类
	联系电话

	培训合格证书编号

	本人在原单位                                  参加了“三类人员”    类培训，因本人已于            年      月     日与该公司解除劳动聘用合同关系且办理了离职手续，现与现单位                                   建立了劳动聘用合同关系，已在住建云以现工作单位报考了相应考试，特此说明！
                                               本人签字并按手印：

                                                             年    月    日

	报名培训
单位意见
	法人签名：     （公章）

               年  月  日

	申请考核
单位意见
	法人签名：          （公章）

                     年  月  日